

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE31/2024 – Processo N° 16.223/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, Sr.(a) Rodrigo Falsetti, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 16.223/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) PE31/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GAVETEIRO VOLANTE COM 04 (QUATRO) GAVETAS
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	NICHO SUSPENSO
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	NICHO SUSPENSO
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	CÔMODA COM 06 (SEIS) GAVETAS
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	PRÓPRIA



Valor Unitário:	R\$ 4.000,00
Valor Total:	R\$ 24.000,00
Participante Vencedor:	MIONETTO MARCENARIA LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	33.863.875/0001-76
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 32.000,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
--------------------------	--------------------------------

Item 5

Objeto da Licitação:	GABINETE COMPOSTO POR 03 PORTAS DE GIRO E 04 GAVETAS COM CORREDIÇAS
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 700,00
Valor Total:	R\$ 700,00

Item 6

Objeto da Licitação:	GABINETE COMPOSTO POR 04 PORTAS DE GIRO, 02 GAVETAS E 01 GAVETÃO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 880,00
Valor Total:	R\$ 1.760,00

Item 7

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO ALTO COM 03 PORTAS
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 1.800,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00

Item 8

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 350,00
Valor Total:	R\$ 1.050,00

Item 9

Objeto da Licitação:	GABINETE COM 05 PORTAS, 03 GAVETAS E 01 GAVETÃO
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 1.070,00



Valor Total:	R\$ 1.070,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	GABINETE COM 05 PORTAS, 03 GAVETAS E 01 GAVETÃO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 980,00
Valor Total:	R\$ 1.960,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	GABINETE COM 05 PORTAS, 03 GAVETAS E 01 GAVETÃO
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 900,00
Valor Total:	R\$ 900,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	GABINETE COM 03 PORTAS, 03 GAVETAS E 01 GAVETÃO
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 880,00
Valor Total:	R\$ 880,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	BANCADA
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 600,00
Valor Total:	R\$ 600,00
Item 14	
Objeto da Licitação:	PAINEL "CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS"
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 3.508,00
Valor Total:	R\$ 3.508,00
Participante Vencedor:	MOBICON COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.416.216/0001-04
Cidade UF:	MOGI MIRIM - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.228,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
--------------------------	--------------------------------

Item 15



Objeto da Licitação:	MESA DE ESCRITÓRIO
Quantidade:	7 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 450,00
Valor Total:	R\$ 3.150,00
Item 16	
Objeto da Licitação:	MESA RETANGULAR DE 06 LUGARES
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 1.200,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Item 17	
Objeto da Licitação:	ARMÁRIO DE AÇO
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 1.200,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Item 18	
Objeto da Licitação:	ARMÁRIO DE AÇO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 1.215,00
Valor Total:	R\$ 2.430,00
Item 19	
Objeto da Licitação:	CADEIRA FIXA, ESTRUTURA TUBULAR REFORCADA,
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 155,00
Valor Total:	R\$ 1.550,00
Item 20	
Objeto da Licitação:	CADEIRA GIRATORIA, ESTRUTURA TUBULAR REFORCADA,
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 370,00
Valor Total:	R\$ 2.960,00
Item 21	
Objeto da Licitação:	ESTANTE DE AÇO DUPLA
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 620,00
Valor Total:	R\$ 9.300,00



Item 22	
Objeto da Licitação:	ESPELHO EM VIDRO CRISTAL LISO
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 850,00
Valor Total:	R\$ 2.550,00
Item 23	
Objeto da Licitação:	LONGARINA 03 LUGARES MODELO DIRETOR
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 760,00
Valor Total:	R\$ 760,00
Item 24	
Objeto da Licitação:	LONGARINA 04 LUGARES MODELO DIRETOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 1.080,00
Valor Total:	R\$ 2.160,00
Item 25	
Objeto da Licitação:	MESA DE ESCRITÓRIO DE CANTO
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 750,00
Valor Total:	R\$ 750,00
Item 26	
Objeto da Licitação:	LONGARINA 01 LUGAR
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 820,00
Valor Total:	R\$ 820,00
Item 27	
Objeto da Licitação:	LONGARINA 05 LUGARES MODELO DIRETOR
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 1.480,00
Valor Total:	R\$ 1.480,00
Participante Vencedor:	MOBICON COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.416.216/0001-04
Cidade UF:	MOGI MIRIM - SP



Valor total Contratado:	R\$ 41.110,00
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
--------------------------	--------------------------------

Item 28

Objeto da Licitação:	Gaveteiro em MDF com 06 gavetas
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 780,00
Valor Total:	R\$ 3.120,00

Item 29

Objeto da Licitação:	GAVETEIRO EM MDF COM 04 GAVETAS
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 720,00
Valor Total:	R\$ 720,00

Item 30

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO EM MDF SUSPENSO E SEM PORTA
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 1.350,00
Valor Total:	R\$ 1.350,00

Item 31

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO EM "L" FABRICADO EM MDF
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 3.600,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00

Item 32

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO SUSPENSO FABRICADO EM MDF
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 1.700,00
Valor Total:	R\$ 3.400,00

Item 33

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO SUSPENSO COM APARADOR FABRICADO EM MDF
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 1.672,00
Valor Total:	R\$ 1.672,00



Item 34	
Objeto da Licitação:	ARMÁRIO SUSPENSO COM 04 NICHOS FABRICADO EM MDF
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 2.100,00
Valor Total:	R\$ 2.100,00
Item 35	
Objeto da Licitação:	ARMÁRIO FABRICADO EM MDF
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
Item 36	
Objeto da Licitação:	NICHO EM MDF
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MOBILAN
Valor Unitário:	R\$ 800,00
Valor Total:	R\$ 800,00
Participante Vencedor:	MOBICON COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.416.216/0001-04
Cidade UF:	MOGI MIRIM - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.262,00

Mogi Guaçu - SP, 13 de Dezembro de 2024 as 11 horas e 28 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Rodrigo Falsetti,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 3200330031003300370034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **RODRIGO FALSETTI** em **18/12/2024 08:56**

Checksum: **A814BE2E1D821332FCD24A20AFC4B7661180666EA20EF368F028590EA3BB7E50**

